
  

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

XIV сессии IV созыва 

(внеочередная) 

 

от 15.11.2023 № 145      

 

О внесении изменений в Решение Со-

вета депутатов Анадырского муници-

пального района от 10.04.2014 № 98 

«О порядке реализации некоторых 

полномочий Контрольно-счетного ор-

гана Анадырского муниципального 

района»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ 

«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных орга-

нов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципаль-

ных образований» и в целях приведения муниципального правового акта в со-

ответствие с законодательством Российской Федерации,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Анадырско-

го муниципального района от 10.04.2014 № 98 «О порядке реализации некото-

рых полномочий Контрольно-счетного органа Анадырского муниципального 

района»: 

1) в первом абзаце преамбулы решения и в пункте 1 части 1 Порядка реа-

лизации некоторых полномочий Контрольно-счетного органа Анадырского му-

ниципального района  слова ««Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований»» заменить словами ««Об общих принципах организации и деятель-

ности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федераль-

ных территорий  и муниципальных образований»».  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.  

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                             С.Л. Савченко 

 

Председатель                               

Совета депутатов                 Ю.А. Лапочкин 


